
UCHWAŁA NR XLII/477/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy
Trzebnica instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit b) i c) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) oraz art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Trzebnica za 
pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Janina Polak

Id: D74F1249-24BB-42EF-A34A-B4D2FDBB30E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków i innych należności stanowiących dochody

budżetu gminy, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym

przechowywany jest pieniądz elektroniczny. Takim instrumentem płatniczym jest np. karta płatnicza.

Aby skorzystać z „Programu upowszechniania płatności bezgotówkowych w jednostkach administracji

publicznej” realizowanego przez Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii we współpracy z Krajową Izbą

Rozliczeniową S.A. koniecznym jest podjęcie uchwały organu stanowiącego umożliwiającej dokonywanie

zapłaty za pomocą bezgotówkowych instrumentów płatniczych.

W ramach tego programu istnieje możliwość uzyskania bezpłatnie 2 terminali płatniczych do obsługi zapłaty

podatków i należności stanowiących dochody budżetu gminy. Przyjmowanie zapłaty z użyciem np. kart

płatniczych przyczyni się do zwiększenia wygody interesantów Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, sprawniejszej

Ich obsługi, wzrostu poczucia bezpieczeństwa transakcji oraz usprawnienie pracy urzędu i jego postrzegania.

Ze strony Urzędu Miejskiego w Trzebnicy jak i jego klientów nie będzie zachodziła konieczność uiszczania

jakichkolwiek opłat z tego tytułu.

Id: D74F1249-24BB-42EF-A34A-B4D2FDBB30E6. Uchwalony Strona 1




